АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
         __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2023 г.                                                                                                                   № 118

О внесении изменений  в  Состав комиссии по проведению оценки технического
состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных
на территории  с. Бережновка, утвержденный постановлением администрации
Бережновского сельского поселения от 10.12.2021 г. № 87

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация  Бережновского  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по проведению оценки технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на
территории  с. Бережновка, утвержденный постановлением администрации
Бережновского сельского поселения от 10.12.2021 г. № 87 следующие изменения:
1.1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:

«Состав
 комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего

пользования местного значения, расположенных на территории с. Бережновка

Председатель комиссии:
Питушкин Евгений Викторович глава Бережновского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Омельченко Галина Михайловна ведущий специалист администрации

Члены комиссии:
Ротко Марина Петровна

Локарева Евгения Александровна

ведущий специалист администрации

председатель ТОС «Прибрежный-1»
 с. Бережновка

Стороженко Владимир
Геннадьевич

Бережной Сергей Викторович

депутат Совета депутатов Бережновского
сельского поселения

депутат Совета депутатов Бережновского
сельского поселения

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                 Е.В. Питушкин